
UCHWAŁA NR XX/284/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Uzdrowiska Kołobrzeg 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 651), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Uzdrowiska Kołobrzeg ustanowionym uchwałą Nr L/673/10 Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 29 września 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 113, poz. 2081), zmienionym 
uchwałą Nr XVIII/245/12 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 3 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 1034) zmienia się załącznik tekstowy nr 1 - wykaz zakładów 
lecznictwa uzdrowiskowego z określeniem funkcjonowania w nich zakładów przyrodoleczniczych 
i urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego oraz załącznik graficzny nr 3 - mapę obszaru strefy ochrony 
uzdrowiskowej "A" w skali 1:10 000, którym nadaje się treść ujętą odpowiednio w załączniku nr 1 i nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Szufel

Strona 1Id: 3954E9DE-AA19-46E5-BEBF-D9046A9B38A5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/284/12 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

Wykaz zakładów lecznictwa uzdrowiskowego z określeniem funkcjonowania w nich zakładów 
przyrodoleczniczych i urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego 

1) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ALBAX” 

ul. Rodziewiczówny 15, 78-100 Kołobrzeg 

2) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ ARKA-MEGA” Spółka Akcyjna 

ul. Sułkowskiego 11, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny w formie dwóch prostokątów połączonych ze sobą o wym.: 20,00m x 
10,00m. i 16,00m x 8,00m, wypełniony solanką o stężeniu 1%, 
- basen zewnętrzny o wym.: 16,00m x 8,00m wypełniony wodą, 

3) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PPUH „DEKOM” Sp. z o.o. Sanatorium 
Uzdrowiskowe „BAŁTYK” 

ul. Rodziewiczówny 1, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 25,00m x 12,00m, wypełniony wodą, 
- basen wewnętrzny o wym.: 17,00m x 10,00m, wypełniony solanką o stężeniu 0,33%, 

4) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji i Odnowy Biologicznej 
a) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji i Odnowy Biologicznej 

ul. Rodziewiczówny 1, 78-100 Kołobrzeg 

b) NZOZ Centrum Rehabilitacji i Odnowy Biologicznej Sanatorium Uzdrowiskowe Gryf 
ul. Waszyngtona 1, 78-100 Kołobrzeg 

5) Sanatorium „GÓRNIK” 

ul. Kościuszki 3, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 12,50m x 8,50m, wypełniony wodą, 

6) Ośrodek Sanatoryjno-Wypoczynkowy „CHALKOZYN” Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Zdrojowa 1, 78-100 Kołobrzeg 

7) Sanatorium Uzdrowiskowe OSW „DIVA” 

ul. Kościuszki 16, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 20,00m x 7,00m, wypełniony wodą, połączony z przeszklonym 
- basenem zewnętrznym o wym.: 10,00m x 7,00m, wypełnionym wodą, 

8) Sanatorium Uzdrowiskowe „JANTAR” Sp. z o.o. 

ul. Rafińskiego 10-14, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 10,50m x 5,50m, wypełniony wodą, 

9) Sanatorium Uzdrowiskowe KORAL-Live Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 23, 78-100 Kołobrzeg 

Id: 3954E9DE-AA19-46E5-BEBF-D9046A9B38A5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



10) Spółdzielnia Sanatoryjno-Wypoczynkowa „Lech” Sanatorium Uzdrowiskowe i Szpital 
Uzdrowiskowy 

ul. Korzeniowskiego 1, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 12,50m x 8,00m, wypełniony wodą, 

11) Sanatorium i Szpital Uzdrowiskowy „MESKO” 

ul. Chopina 15A, 78-100 Kołobrzeg 

12) Zakład Opieki Zdrowotnej Sanatorium MSWiA 

ul. Portowa 22, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 16,00m x 8,00m, wypełniony solanką o stężeniu ok. 1,5%, 

13) Sanatorium „MONA LISA” 

ul. Lwowska 1, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 10,00m x 5,50m, wypełniony wodą, 

14) Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego NIWA 

ul. C. K. Norwida 3, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 17,00m x 10,00m, wypełniony wodą, 

15) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacyjno-Sanatoryjny „PEREŁKA” 

ul. Portowa 17, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 8,00m x 4,00m , wypełniony wodą, 

16) Sanatorium Uzdrowiskowe ORW Kołobrzeg - Podczele 

ul. Koszalińska 70-72, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 25,00m x 15,00m , wypełniony wodą, 

17) Ośrodek Sanatoryjno-Wypoczynkowy „Posejdon” Sp. z o.o. Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

ul. Spacerowa 38, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 11,00m x 8,00m, wypełniony wodą, 

18) Ośrodek Sanatoryjno-Wczasowy „POZNANIANKA” Sp. z o.o. 

ul. Norwida 1, 78-100 Kołobrzeg 

19) Sanatorium Uzdrowiskowe Pro-Vita 

ul. T. Kościuszki 17, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 17,00m x 7,00m, wypełniony wodą, 

20) Sanatorium Uzdrowiskowe „RAWAR” 

ul. Konopnickiej 5, 78-100 Kołobrzeg 

21) Sanatorium SAN 

ul. Kasprowicza 17, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 14,00m x 7,00m , wypełniony solanką o stężeniu ok. 3%, 

22) „UZDROWISKO KOŁOBRZEG” S.A. 
a) Szpital i Sanatorium Uzdrowiskowe „MEWA” 

ul. Piotra Ściegiennego 5-6, 78-100 Kołobrzeg 

b) Szpital i Sanatorium Uzdrowiskowe „MUSZELKA” 

ul. J. Słowackiego 6-8, 78-100 Kołobrzeg 

Id: 3954E9DE-AA19-46E5-BEBF-D9046A9B38A5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



c) Sanatorium Uzdrowiskowe „PERŁA BAŁTYKU” 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 3, 78-100 Kołobrzeg 

d) Dziecięcy Szpital Uzdrowiskowy „SŁONECZKO” 

ul. T. Rafińskiego 7, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 3,95m x 3,00m, wypełniony wodą zasoloną od 1,5 do 3%, 
e) Przychodnia Uzdrowiskowa 

ul. T. Rafińskiego 9, 78-100 Kołobrzeg 

f) Zakład Przyrodoleczniczy Nr 1 

ul. T. Rafińskiego 9, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 11,80m x 7,40m wypełniony wodą zasoloną od 1,5 do 3%, 
g) Zakład Przyrodoleczniczy Nr 2 

ul. Rodziewiczówny 13, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 13,00m x 8,10m wypełniony wodą zasoloną od 1,5 do 3%, 

23) Sanatorium Uzdrowiskowe „VERANO” 

ul. Sikorskiego 8, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny w kształcie litery L o wym.: 13,00m x 5,00m i 5,00m x 3,70m, wypełniony 
solanką o stężeniu 2%, 
- basen zewnętrzny o wym.: 16,00m x 5,00m, wypełniony wodą, 

24) Szpital Uzdrowiskowy „WILLA FORTUNA” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Rafińskiego 3, 78-100 Kołobrzeg 

25) Sanatorium Uzdrowiskowe „WISTOM” 

ul. Sikorskiego 10, 78-100 Kołobrzeg 

- basen wewnętrzny o wym.: 12,00m x 6,00m, wypełniony wodą, 

Id: 3954E9DE-AA19-46E5-BEBF-D9046A9B38A5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 3954E9DE-AA19-46E5-BEBF-D9046A9B38A5. Podpisany




